СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

23.09.2013 № 7/2

О назначении Дикой О.Я. временно

исполняющим обязанности главы

администрации поселения

Воскресенское

В целях осуществления руководства администрацией поселения

Воскресенское на период осуществления конкурсных процедур на замещение

должности главы администрации поселения Воскресенское по контракту,

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Назначить временно исполняющим обязанности главы

администрации поселения Воскресенское заместителя главы администрации

поселения Воскресенское Дикую Ольгу Яковлевну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и

действует до дня подписания контракта с лицом, назначенным на должность

главы администрации по результатам конкурса.

3. Решение Совета депутатов от 23 сентября 2013 года № 5/1 считать

утратившим силу с момента подписания настоящего решения.

4. Администрации поселения Воскресенское обеспечить

официальное опубликование настоящего решения.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

начальника организационно-правового отдела администрации поселения

Воскресенское Е.В. Шеповалову.

Глава поселения Воскресенское      З.Г. Гасанов